Министерство культуры Самарской области

Государственное бюджетное учреждение дополнительного образования
«Детская центральная хоровая школа»

(ГБУ ДО «Детская центральная хоровая школа»)

ПРИКАЗ
ЛОЯ1 № ЛЗ -од

г. Самара

Об утверждении графика вступительных экзаменов

В целях организации приема обучающихся на 2021/2022 учебный год

Приказываю:

1. Провести индивидуальный отбор поступающих в школу в период со 2 по 5 июня

2021 г. (Приложение).

2. В срок до 30.05.2021 г. разместить на информационном стенде и на официальном

сайте школы в сети Интернет подробную информацию о сроках и месте проведения

индивидуального отбора.

3. В срок до 14 июня 2021 г. опубликовать на сайте результаты индивидуального

отбора в виде поименного рейтингового списка.
$

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор: <4?  M i  - Фомичева Т.И.

Приложение к приказу о т OS. <АоА1№ А Ъ -o tj

Г рафик проведения индивидуального отбора поступающих
в Детскую центральную хоровую школу

Место проведения: пл. Куйбышева, 1, Самарский академический театр оперы и балета,
левое крыло: служебный вход, подъезд № 1, II этаж, каб. № 204

Дата проведения Фамилия ребенка Время прослушивания
02.06.2021
(среда)

1. Горшкова Мария 17.00-17.20
2. Землянская Анна 17.20-17.40
3. Котова Полина 17.40-18.00
4. Авдеева Ева 18.00-18.20
5. Вечер Мария 18.30-18.50
6. Кольцова Алена 18.50-19.10
7. Аюпова Виктория 19.10-19.30
8. Рахматулина София 19.30-19.50
9. Коркина Александра 19.50-20.10

03.06.2021
(четверг)

1. Винокуров-Воронин Всеволод 17.00-17.20
2. Шатина С офия 17.20-17.40
3. Геранина Таисия 17.40-18.00
4. Лозина Ольга 18.00-18.20
5. Тивикова Елена 18.30-18.50
6. Добрякова Пелагея 18.50-19.10
7. Зарипова Яна 19.10-19.30
8. Полякова Мария 19.30-19.50 ,

04.06.2021
(пятница)

1. Сюкова Алена 17.00-17.20
2. Екимова Милана 17.20-17.40
3. Матвеичева Анастасия 17.40-18.00
4. Матвеичева Василиса 18.00-18.20
5. Яценко София 18.30-18.50
6. Алавердова Карина 18.50-19.10
7. Мозолевская Алиса 19.10-19.30
8. Софронова Варвара 19.30-19.50

05.06.2021
(суббота)

1 Антипова Любовь 11.00-11.20
2 Антипова Анастасия 11.20-11.40
3 Хачатрян Вероника 11.40-12.00
4 Харитонова Аврора 12.00-12.20
5 Овчинникова Серафима 12.30-12.50
6 Панькина Анна 12.50-13.10
7 Медведева Ксения 13.10-13.30
8 Короленко Софья 13.30-13.50